UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SVHTTDL-TDTT Bình Phước, ngày        tháng 5  năm 2024

V/v đề nghị đăng tải dự thảo Nghị quyết

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày

22 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật ban hành văn

bản quy phạm pháp luật ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Thực hiện Công văn số 120/HĐND ngày 26/4/2024 của Hội đồng nhân

dân tỉnh về việc tổ chức các kỳ họp chuyên đề của Hội đồng nhân dân tỉnh.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông

hỗ trợ đăng trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh: Dự thảo Tờ trình và Dự thảo

Nghị quyết sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về đặt tên, đổi tên đường

và công trình công cộng trên địa bàn tỉnh Bình Phước ban hành kèm theo Nghị

quyết số 28/2016/NQ-HĐND ngày 07/12/2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh

(đính kèm).

1. Nội dung lấy ý kiến: Dự thảo Tờ trình và Dự thảo Nghị quyết sửa đổi,

bổ sung một số điều của Quy định về đặt tên, đổi tên đường và công trình công

cộng trên địa bàn tỉnh Bình Phước ban hành kèm theo Nghị quyết số

28/2016/NQ-HĐND ngày 07/12/2016 của Hội đồng nhân dân tỉnh.

2. Địa chỉ nhận các ý kiến góp ý

- Địa chỉ tiếp nhận: Phòng Quản lý văn hóa - Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch, số 778, quốc lộ 14, phường Tân Phú, thành phố Đồng Xoài, tỉnh Bình

Phước. Điện thoại: 02713883160.

- Email: nguyenthidieu.svhttdl@binhphuoc.gov.vn

- Thời gian nhận góp ý đến hết ngày 16/5/2024.

- Hình thức góp ý: Bằng văn bản.

Trân trọng./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lưu: VT, VH (D).
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Khắc Vĩnh

mailto:nguyenthidieu.svhttdl@binhphuoc.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T08:11:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Khắc Vĩnh<nguyenkhacvinh.hdp@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T08:15:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T08:15:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-06T08:15:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!